РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

КУДИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26 апреля  2024 года                                                            № 109

О внесении изменений в решение

Кудиновского сельского Совета народных депутатов

         от 29.07.2014 г.  № 91 ««Об утверждении Порядка уведомления

         муниципальными служащими органов местного самоуправления

         Кудиновского сельского поселения Должанского района

         Орловской области представителя нанимателя (работодателя)

         о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»

Для приведения нормативно-правовой базы Кудиновского сельского

поселения в соответствии с требованиями действующего законодательства

Кудиновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

       1. Внести  в решение Кудиновского сельского Совета №91 от 29.07.2014

года «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими

органов местного самоуправления Кудиновского сельского поселения

Должанского района Орловской области представителя нанимателя

(работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»

следующие изменения:

       1.1. Абзац 3 ч.4 исключить.

        1.2. Дополнить Порядок пунктом 15 следующего содержания:

 «15. Муниципальный служащий, за исключением муниципального

служащего, замещающего должность главы местной администрации по

контракту, вправе с предварительным письменным уведомлением

представителя нанимателя (работодателя) выполнять иную оплачиваемую

работу, если это не повлечет за собой конфликт интересов и если иное не

предусмотрено Федеральным законом от 02.03.2007 г №25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации»

 2.Настоящее решение обнародовать(опубликовать) в установленном порядке

и разместить на сайте Должанского района.

Зам председателя Кудиновского

сельского Совета народных депутатов                                    М.Ю. Мещериков